海田町自転車等駐車場登録利用減免申請書

　　年　　月　　日

海田町長様
申請者（利用者）※
住　　所
氏　　名
電話番号
（※）利用者が未成年の場合，保護者でも記入可。
次のとおり海田町自転車等駐車場における駐車料金の減免について，海田町自転車等駐車場条例施行規則第１０条の規定により関係資料を付して申請します。

	利用者名
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	利用車両
	自転車　・　バイク等

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで（　　か月）

	利用料金
	　　　　　　　　円

	減免理由
	生活保護によるため　・　その他（理由　　　　　　　　　　　　　）